
Bieg 3,5 km

IX Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Mi ędzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, MOSTiR Międzychód

Termin: 30.06.2013

Miejsce: Międzychód

Dystans: 3,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:13:31SIERAKÓW 96 M/ 1 00:13:311721 00:06:03

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:14:36CHODZIEŻ 98 M/ 2 00:14:36LOK TAZAR CHODZIEŻ1382 00:06:28

SZYMCZAK DANIEL POL 00:14:43MIĘDZYCHÓD 98 M/ 3 00:14:43 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1373 00:06:29

KURZYNA JAKUB POL 00:15:17MIĘDZYCHÓD 97 M/ 4 00:15:17GIMNAZJUM NR2 W MIĘDZYCHODZIE1174 00:06:32

SARBAK GRZEGORZ POL 00:15:37MIĘDZYCHÓD 99 M/ 5 00:15:37G11715 00:06:42

PIETRUSZYŃSKA MONIKA POL 00:16:06MIĘDZYCHÓD 98 K/ 1 00:16:061566 00:06:47

ORYWAŁ MATEUSZ POL 00:16:33POZNAŃ 03 M/ 6 00:16:33SZKOŁA PODSTAWOWA EUREKA1247 00:07:28

WOL ŁUKASZ POL 00:17:04MIĘDZYCHÓD 03 M/ 7 00:17:041518 00:07:20

GÓRNY FILIP POL 00:17:24MIĘDZYCHÓD 97 M/ 8 00:17:24 1089 00:07:17

GRYNCZEK MICHAŁ POL 00:17:28MIĘDZYCHÓD 98 M/ 9 00:17:2816610 00:07:12

PAECH ŁUKASZ POL 00:17:29KAMIONNA 01 M/ 10 00:17:2916511 00:08:36

BUDYCH KACPER POL 00:17:53MIĘDZYCHÓD 99 M/ 11 00:17:53 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10212 00:07:31

CHMIELEWSKA AGNIESZKA POL 00:18:09MIĘDZYCHÓD 98 K/ 2 00:18:09 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10313 00:08:27

WYREMBSKI MIKOŁAJ POL 00:18:16MIĘDZYCHÓD 99 M/ 12 00:18:16GIMNAZJUM NR2 W MIĘDZUCHODZIE14614 00:07:57

GAŁĘŻEWSKI ALAN POL 00:18:22MIĘDZYCHÓD 98 M/ 13 00:18:22 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10615 00:07:07

HEROT DAWID POL 00:18:23MIĘDZYCHÓD 01 M/ 14 00:18:23SP115316 00:08:15

SINGEZ DAWID POL 00:18:28MIĘDZYCHÓD 01 M/ 15 00:18:2815917 00:08:15

WIECZOREK DAWID POL 00:18:33MIĘDZYCHÓD 97 M/ 16 00:18:3314318 00:08:21

PRZYBYLSKI DOMINIK POL 00:18:33MIĘDZYCHÓD 97 M/ 17 00:18:3313019 00:08:21

WIŚNIEWSKI PATRYK POL 00:18:35KWILCZ 02 M/ 18 00:18:35TO TU KWILECKIE BI BA BU14520 00:09:08

PACHOLAK JULITA POL 00:18:39MIĘDZYCHÓD 97 K/ 3 00:18:39 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE12521 00:08:16

RYBARCZYK KRYSTIAN POL 00:19:07MIĘDZYCHÓD 00 M/ 19 00:19:07SP1 MIĘDZYCHÓD15022 00:08:49

PIASEK ANNA POL 00:19:29MIĘDZYCHÓD 98 K/ 4 00:19:29 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE12723 00:08:26

FOJECKA MARTA POL 00:20:30MIĘDZYCHÓD 97 K/ 5 00:20:30 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10524 00:08:16

PIECHOTA PATRYCJA POL 00:20:34MIĘDZYCHÓD 99 K/ 6 00:20:34 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE12825 00:08:45

WACŁAW KLAUDIA POL 00:20:50MIĘDZYCHÓD 99 K/ 7 00:20:50 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE14126 00:08:36

GRZEŚKOWIAK FRYDERYK POL 00:20:54MIĘDZYCHÓD 99 M/ 20 00:20:54 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11027 00:08:20

SZYMCZAK ANIA POL 00:20:57MIĘDZYCHÓD 99 K/ 8 00:20:57 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE13628 00:08:50

KACZMAREK ALICJA POL 00:21:01MIĘDZYCHOD 99 K/ 9 00:21:01 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11429 00:08:36
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TESKA WERONIKA POL 00:21:18MIĘDZYCHÓD 99 K/ 10 00:21:18 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE13930 00:08:46

SZUBERT DOMINIK POL 00:21:40MIĘDZYCHÓD 99 M/ 21 00:21:4013531 00:08:20

GRYNCZEK TOMASZ POL 00:21:53MIĘDZYCHÓD 99 M/ 22 00:21:5316732 00:09:16

WECHTEROWICZ

ALEKSANDRA

POL 00:21:54MIĘDZYCHÓD 99 K/ 11 00:21:54 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE14233 00:09:02

KONDZIELA NIKOLAS POL 00:22:31BIELSKO 00 M/ 23 00:22:31SP1 MIĘDZYCHÓD14934 00:08:50

KŁODA EMILIAN POL 00:22:35MIĘDZYCHÓD 01 M/ 24 00:22:3515235 00:09:17

ZAREMBA AGATA POL 00:22:51SKWIERZYNA 96 K/ 12 00:22:51GIMNAZJUM NR2 W MIĘDZUCHODZIE14836 00:09:43

MSZYKIEWICZ SZYMON POL 00:23:06MIĘDZYCHÓD 00 M/ 25 00:23:0617537 00:09:17

JAGODZIŃSKI NIKODEM POL 00:23:09MIĘDZYCHÓD 02 M/ 26 00:23:0915738 00:09:55

MIĘŻAŁ MATEUSZ POL 00:23:11MIĘDZYCHÓD 03 M/ 27 00:23:11SP116939 00:09:46

BARWIŃSKA JOANNA POL 00:23:14MIĘDZYCHÓD 01 K/ 13 00:23:1415540 00:09:59

JERONIM ANNA POL 00:23:23MIĘDZYCHÓD 99 K/ 14 00:23:2316841 00:10:13

MLECZAK MAGDALENA POL 00:23:32MIĘDZYCHÓD 99 K/ 15 00:23:32 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE12142 00:10:13

JAKUBASZEK JOANNA POL 00:23:39MIĘDZYCHÓD 00 K/ 16 00:23:39SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W11343 00:10:07

RYBARCZYK HUBERT POL 00:23:41MIĘDZYCHÓD 98 M/ 28 00:23:41GIMNAZJUM NR115444 00:09:59

WIŚNIEWSKI BARTOSZ POL 00:23:53KWILCZ 05 M/ 29 00:23:53TO TU KWILECKIE BI BA BU14445 00:09:40

STRUGAŁA OLIWIA POL 00:24:03MIĘDZYCHÓD 98 K/ 17 00:24:03 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE13246 00:10:00

BALIK KAROL POL 00:24:04MIĘDZYCHÓD 98 M/ 30 00:24:04 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10147 00:10:00

OGRODOWCZYK ANIA POL 00:24:16MIĘDZYCHÓD 02 K/ 18 00:24:1616248 00:09:59

JAKUBASZEK KAROLINA POL 00:24:38MIĘDZYCHÓD 97 K/ 19 00:24:38 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11249 00:10:15

HEROT PAMELA POL 00:24:46MIĘDZYCHÓD 99 K/ 20 00:24:46 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11150 00:10:15

KUJAWA JAGODA POL 00:24:52MIĘDZYCHÓD 01 K/ 21 00:24:5216451 00:10:23

GŁOWICKA MONIKA POL 00:24:57MIĘDZYCHOD 99 K/ 22 00:24:57 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10752 00:10:13

KUBICKA OLGA POL 00:24:57MIĘDZYCHOD 99 K/ 23 00:24:57 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11653 00:10:12

KOWALSKA DAGMARA POL 00:25:03MIĘDZYCHÓD 98 K/ 24 00:25:03 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11554 00:10:36

GÓRNIAK PAULINA POL 00:25:03MIĘDZYCHÓD 99 K/ 25 00:25:03 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10955 00:10:12

PRĘTKOWSKA PATRYCJA POL 00:25:18MIĘDZYCHÓD 98 K/ 26 00:25:1816156 00:10:33

ZIĘTKOWSKA OLIWIA POL 00:25:36MIĘDZYCHÓD 02 K/ 27 00:25:3616357 00:10:46

HAUSMANN MARTYNA POL 00:25:36MIĘDZYCHÓD 05 K/ 28 00:25:3617058 00:10:46

SILEWICZ WIKTORIA POL 00:25:4304 K/ 29 00:25:4316059 00:10:31

KWAŚNIAK MARTYNA POL 00:27:20MIĘDZYCHÓD 02 K/ 30 00:27:2017460 00:11:45

KURZYŃSKA NATALIA POL 00:27:23MIĘDZYCHÓD 02 K/ 31 00:27:2317361 00:11:46
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Bieg 3,5 km Chłopcy

IX Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Mi ędzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, MOSTiR Międzychód

Termin: 30.06.2013

Miejsce: Międzychód

Dystans: 3,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:13:31SIERAKÓW 96 M/ 1 00:13:311721 00:06:03

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:14:36CHODZIEŻ 98 M/ 2 00:14:36LOK TAZAR CHODZIEŻ1382 00:06:28

SZYMCZAK DANIEL POL 00:14:43MIĘDZYCHÓD 98 M/ 3 00:14:43 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1373 00:06:29

KURZYNA JAKUB POL 00:15:17MIĘDZYCHÓD 97 M/ 4 00:15:17GIMNAZJUM NR2 W MIĘDZYCHODZIE1174 00:06:32

SARBAK GRZEGORZ POL 00:15:37MIĘDZYCHÓD 99 M/ 5 00:15:37G11715 00:06:42

ORYWAŁ MATEUSZ POL 00:16:33POZNAŃ 03 M/ 6 00:16:33SZKOŁA PODSTAWOWA EUREKA1246 00:07:28

WOL ŁUKASZ POL 00:17:04MIĘDZYCHÓD 03 M/ 7 00:17:041517 00:07:20

GÓRNY FILIP POL 00:17:24MIĘDZYCHÓD 97 M/ 8 00:17:24 1088 00:07:17

GRYNCZEK MICHAŁ POL 00:17:28MIĘDZYCHÓD 98 M/ 9 00:17:281669 00:07:12

PAECH ŁUKASZ POL 00:17:29KAMIONNA 01 M/ 10 00:17:2916510 00:08:36

BUDYCH KACPER POL 00:17:53MIĘDZYCHÓD 99 M/ 11 00:17:53 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10211 00:07:31

WYREMBSKI MIKOŁAJ POL 00:18:16MIĘDZYCHÓD 99 M/ 12 00:18:16GIMNAZJUM NR2 W MIĘDZUCHODZIE14612 00:07:57

GAŁĘŻEWSKI ALAN POL 00:18:22MIĘDZYCHÓD 98 M/ 13 00:18:22 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10613 00:07:07

HEROT DAWID POL 00:18:23MIĘDZYCHÓD 01 M/ 14 00:18:23SP115314 00:08:15

SINGEZ DAWID POL 00:18:28MIĘDZYCHÓD 01 M/ 15 00:18:2815915 00:08:15

WIECZOREK DAWID POL 00:18:33MIĘDZYCHÓD 97 M/ 16 00:18:3314316 00:08:21

PRZYBYLSKI DOMINIK POL 00:18:33MIĘDZYCHÓD 97 M/ 17 00:18:3313017 00:08:21

WIŚNIEWSKI PATRYK POL 00:18:35KWILCZ 02 M/ 18 00:18:35TO TU KWILECKIE BI BA BU14518 00:09:08

RYBARCZYK KRYSTIAN POL 00:19:07MIĘDZYCHÓD 00 M/ 19 00:19:07SP1 MIĘDZYCHÓD15019 00:08:49

GRZEŚKOWIAK FRYDERYK POL 00:20:54MIĘDZYCHÓD 99 M/ 20 00:20:54 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11020 00:08:20

SZUBERT DOMINIK POL 00:21:40MIĘDZYCHÓD 99 M/ 21 00:21:4013521 00:08:20

GRYNCZEK TOMASZ POL 00:21:53MIĘDZYCHÓD 99 M/ 22 00:21:5316722 00:09:16

KONDZIELA NIKOLAS POL 00:22:31BIELSKO 00 M/ 23 00:22:31SP1 MIĘDZYCHÓD14923 00:08:50

KŁODA EMILIAN POL 00:22:35MIĘDZYCHÓD 01 M/ 24 00:22:3515224 00:09:17

MSZYKIEWICZ SZYMON POL 00:23:06MIĘDZYCHÓD 00 M/ 25 00:23:0617525 00:09:17

JAGODZIŃSKI NIKODEM POL 00:23:09MIĘDZYCHÓD 02 M/ 26 00:23:0915726 00:09:55

MIĘŻAŁ MATEUSZ POL 00:23:11MIĘDZYCHÓD 03 M/ 27 00:23:11SP116927 00:09:46

RYBARCZYK HUBERT POL 00:23:41MIĘDZYCHÓD 98 M/ 28 00:23:41GIMNAZJUM NR115428 00:09:59

WIŚNIEWSKI BARTOSZ POL 00:23:53KWILCZ 05 M/ 29 00:23:53TO TU KWILECKIE BI BA BU14429 00:09:40

Strona       1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BALIK KAROL POL 00:24:04MIĘDZYCHÓD 98 M/ 30 00:24:04 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10130 00:10:00
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.06.2013 12:25:03



Bieg 3,5 Dziewczynki

IX Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Mi ędzychodu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, MOSTiR Międzychód

Termin: 30.06.2013

Miejsce: Międzychód

Dystans: 3,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETRUSZYŃSKA MONIKA POL 00:16:06MIĘDZYCHÓD 98 K/ 1 00:16:061561 00:06:47

CHMIELEWSKA AGNIESZKA POL 00:18:09MIĘDZYCHÓD 98 K/ 2 00:18:09 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1032 00:08:27

PACHOLAK JULITA POL 00:18:39MIĘDZYCHÓD 97 K/ 3 00:18:39 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1253 00:08:16

PIASEK ANNA POL 00:19:29MIĘDZYCHÓD 98 K/ 4 00:19:29 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1274 00:08:26

FOJECKA MARTA POL 00:20:30MIĘDZYCHÓD 97 K/ 5 00:20:30 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1055 00:08:16

PIECHOTA PATRYCJA POL 00:20:34MIĘDZYCHÓD 99 K/ 6 00:20:34 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1286 00:08:45

WACŁAW KLAUDIA POL 00:20:50MIĘDZYCHÓD 99 K/ 7 00:20:50 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1417 00:08:36

SZYMCZAK ANIA POL 00:20:57MIĘDZYCHÓD 99 K/ 8 00:20:57 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1368 00:08:50

KACZMAREK ALICJA POL 00:21:01MIĘDZYCHOD 99 K/ 9 00:21:01 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE1149 00:08:36

TESKA WERONIKA POL 00:21:18MIĘDZYCHÓD 99 K/ 10 00:21:18 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE13910 00:08:46

WECHTEROWICZ

ALEKSANDRA

POL 00:21:54MIĘDZYCHÓD 99 K/ 11 00:21:54 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE14211 00:09:02

ZAREMBA AGATA POL 00:22:51SKWIERZYNA 96 K/ 12 00:22:51GIMNAZJUM NR2 W MIĘDZUCHODZIE14812 00:09:43

BARWIŃSKA JOANNA POL 00:23:14MIĘDZYCHÓD 01 K/ 13 00:23:1415513 00:09:59

JERONIM ANNA POL 00:23:23MIĘDZYCHÓD 99 K/ 14 00:23:2316814 00:10:13

MLECZAK MAGDALENA POL 00:23:32MIĘDZYCHÓD 99 K/ 15 00:23:32 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE12115 00:10:13

JAKUBASZEK JOANNA POL 00:23:39MIĘDZYCHÓD 00 K/ 16 00:23:39SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W11316 00:10:07

STRUGAŁA OLIWIA POL 00:24:03MIĘDZYCHÓD 98 K/ 17 00:24:03 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE13217 00:10:00

OGRODOWCZYK ANIA POL 00:24:16MIĘDZYCHÓD 02 K/ 18 00:24:1616218 00:09:59

JAKUBASZEK KAROLINA POL 00:24:38MIĘDZYCHÓD 97 K/ 19 00:24:38 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11219 00:10:15

HEROT PAMELA POL 00:24:46MIĘDZYCHÓD 99 K/ 20 00:24:46 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11120 00:10:15

KUJAWA JAGODA POL 00:24:52MIĘDZYCHÓD 01 K/ 21 00:24:5216421 00:10:23

GŁOWICKA MONIKA POL 00:24:57MIĘDZYCHOD 99 K/ 22 00:24:57 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10722 00:10:13

KUBICKA OLGA POL 00:24:57MIĘDZYCHOD 99 K/ 23 00:24:57 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11623 00:10:12

KOWALSKA DAGMARA POL 00:25:03MIĘDZYCHÓD 98 K/ 24 00:25:03 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE11524 00:10:36

GÓRNIAK PAULINA POL 00:25:03MIĘDZYCHÓD 99 K/ 25 00:25:03 GIMNAZJUM NR 2 W MIĘDZYCHODZIE10925 00:10:12

PRĘTKOWSKA PATRYCJA POL 00:25:18MIĘDZYCHÓD 98 K/ 26 00:25:1816126 00:10:33

ZIĘTKOWSKA OLIWIA POL 00:25:36MIĘDZYCHÓD 02 K/ 27 00:25:3616327 00:10:46

HAUSMANN MARTYNA POL 00:25:36MIĘDZYCHÓD 05 K/ 28 00:25:3617028 00:10:46
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
YoB
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in Age                Group
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SILEWICZ WIKTORIA POL 00:25:4304 K/ 29 00:25:4316029 00:10:31

KWAŚNIAK MARTYNA POL 00:27:20MIĘDZYCHÓD 02 K/ 30 00:27:2017430 00:11:45

KURZYŃSKA NATALIA POL 00:27:23MIĘDZYCHÓD 02 K/ 31 00:27:2317331 00:11:46
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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